

**A/S Staco**  
**CVR-nr. 14671013**  
**Møllergade 4**  
**5700 Svendborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Drud

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	14
Balance pr. 31.12.2015	15
Egenkapitalopgørelse for 2015	18
Noter	19

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

A/S Staco  
Møllergade 4  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 14671013  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Bestyrelse

Arne Drud, formand  
Flemming Drud  
Jakob Nexø Drud  
Karl Erik Drud  
Maya Stolbjerg Drud Salonin  
Michael Stolbjerg Drud  
Morten Drud

### Direktion

Flemming Drud

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud før skat på 1.850 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Bestyrelsen forventer, at der i 2016 opnås et tilfredsstillende resultat. Resultatet vil dog være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(40.418)	(39)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(40.418)</b>	<b>(39)</b>
Personaleomkostninger	1	(75.000)	(75)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(115.418)</b>	<b>(114)</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.046.389	331
Andre finansielle omkostninger	3	(81.135)	(99)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.849.836</b>	<b>118</b>
Skat af ordinært resultat	4	(434.493)	(32)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.415.343</u></b>	<b><u>86</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		195.000	195
Overført resultat		1.220.343	(109)
		<b><u>1.415.343</u></b>	<b><u>86</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.509.980	5.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>7.509.980</u>	<u>5.585</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>7.509.980</u>	<u>5.585</u>
Udskudt skat	6	0	63
Andre tilgodehavender		353.662	91
Tilgodehavende selskabsskat		0	52
<b>Tilgodehavender</b>		<u>353.662</u>	<u>206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.532.792	2.028
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.532.792</u>	<u>2.028</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>25.888</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.912.342</u>	<u>2.246</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.422.322</u>	<u>7.831</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		8.254.006	7.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		195.000	195
<b>Egenkapital</b>		<u><b>8.949.006</b></u>	<u><b>7.729</b></u>
Skyldig selskabsskat		371.441	0
Anden gæld		101.875	102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>473.316</b></u>	<u><b>102</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>473.316</b></u>	<u><b>102</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>9.422.322</b></u></u>	<u><u><b>7.831</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	7.033.663	195.000	7.728.663
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(195.000)	(195.000)
Årets resultat	0	1.220.343	195.000	1.415.343
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.254.006</b>	<b>195.000</b>	<b>8.949.006</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	75.000	75
	<b>75.000</b>	<b>75</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	81.330	99
Dagsværdireguleringer	523.203	62
Øvrige finansielle indtægter	1.441.856	170
	<b>2.046.389</b>	<b>331</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1
Dagsværdireguleringer	81.135	98
	<b>81.135</b>	<b>99</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	371.441	0
Ændring af udskudt skat	63.052	32
	<b>434.493</b>	<b>32</b>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.842.355
Tilgange	2.422.695
Afgange	(1.162.748)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.102.302</b>
Opskrivninger primo	1.787.891
Opskrivninger	1.397.594
Tilbageførsel af opskrivninger	(608.216)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.577.269</b>
Nedskrivninger primo	(43.716)
Årets nedskrivninger	(147.235)
Tilbageførsel af nedskrivninger	21.360
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(169.591)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.509.980</b>

## 6. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver vedrører skattemæssige underskud.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jakob Nexø Drud, Århus

Karl Erik Drud, Odense

Maya Stolbjerg Drud Salonin, Skovlunde

Michael Stolbjerg Drud, København K

Morten Drud, Australien